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Det er med stor glede vi inviterer til en ny sesong  

i Bedriftsgolfserien i Follo 2021.  
Vi satser på at pandemien er under kontroll for oppstart slik at vi kan spille slik vi gjorde i fjor.  

Dersom dette ikke er mulig, så tilpasser vi oss på en god & trygg måte!  

 

Bedriftsidretten i Akershus ønsker alle golflag i Follo velkommen til Bedriftsgolf for 2-mannslag. 

Som tidligere spilles det på lokale golfbaner i området og spillform er Fourball Match.  

 

Serieoppsett 

Hver serie vil bli satt opp i grupper av 4-6 lag, avhengig av antall påmeldte lag. Bedriftsidretten setter opp gruppene og 

«stoppdato» for rundene. Oppmennene avtaler dag og bane seg imellom innenfor samme uke som «stoppdato». 

Serien avvikles fra mai til september. 

Hvem kan delta? Alle over 15år som tilfredsstiller Norges Golfforbunds krav for spill på golfbaner  
Bedriftsidrettslag - Medlemmer av bedriftsidrettslag  

 
Vennelag/Aktivitetslag og små bedriftsidrettslag - Enkeltpersoner kan danne bedriftsgrupper eller aktivitetsgrupper 

dersom de ikke har mulighet til å være medlem i et bedriftsidrettslag. Tilknytningsavgift 
tilkommer. 

     
Serieavgift kr. 1.500,- 
Aktivitetslag/ vennelag må inngå en tilknytningsavtale, se priser 

Greenfee betales direkte til banene.  

NB! Påmeldte lag hefter for betaling etter påmeldingsfristens utløp!  

  Påmeldingsfrist 14. mai 2021 

Seriestart uke 22.  

Oppmannsmøtet vil skje via mail i uke 21. 

Alle lag er forpliktet til å følge idrettens regelverk, herunder Norges Idrettsforbunds (NIF) og Norges 

Bedriftsidrettsforbunds (NBIF) lover, inkludert NIFs dopingbestemmelser.  

Da vil vi få ønske gamle & nye lag hjertelig velkommen til en hyggelig Golfserie 2021!  

Lurer du på noe, så er det bare å ta kontakt med oss ☺  

Administrasjonen   
Liv Haugdal Tlf. 470 26 890 liv.haugdal@bedriftsidretten.no  
   
Golfutvalget   
Jan Widar Osaland Tlf. 913 31 480 josaland@online.no  

  
Sportslig hilsen 

  Golfutvalget i Follo  
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